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Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirin kuntayhtymän jäsenkunnille 
 
 
 
Tietojärjestelmähankinnoista  
 
 
 
 
 

UNA Oy:n Kaari hankinnasta 
 

Sairaanhoitopiiri on UNA Oy:n osakas. Se on mukana UNA Oy:n toteuttamissa lomake- ja UNA-
ydinhankkeissa. Ensi mainitussa sairaanhoitopiiri on ollut Pegasos-järjestelmän pilottina. Viimeksi 
mainitussa hankitaan tietojärjestelmä riippumatonta tiedonhallinta ja integrointiratkaisua. 
Käyttöönotto on vielä kesken.  
 
Nyt UNA Oy on aloittanut yhteisen asiakas- ja potilastietojärjestelmän kilpailuttamisen valmistelun 
(Kaari-hanke). Kilpailutus tullee sisältämään perus- ja erikoisairaanhoidon potilastietojärjestelmät 
sekä sosiaalihuollon asiakastietojärjestelmän ja tuotannonohjausjärjestelmän. Hankintailmoitus on 
tarkoitus julkaista alkuvuodesta. Hankkeeseen mukaan pääseminen edellyttää hankintaa koskevan 
liittymissopimuksen tekemistä UNA Oy:n kanssa. Sopimus on tehtävä ennen hankintailmoituksen 
julkaisemista. Hankkeeseen liittyvälle tulee kustannusvastuu kilpailutuskuluista 15.2.2019 alkaen. 
Toteuma-arvio vuoden 2019 kustannuksista on 1,7 miljoonaa euroa. Vuosille 2020 ja 2021 on 
budjetoidut kustannukset ovat á 4,5 miljoonaa euroa / vuosi. Kustannukset jakautuvat 
sairaanhoitopiirien asukasluvun mukaisesti. 
 
Sairaanhoitopiiri ei tämänhetkisen tiedon valossa ja huomioon ottaen sairaanhoitopiirin ja kuntien 
taloudellinen tilanne näe tarpeelliseksi osallistua hankkeeseen. Sairaanhoitopiirillä on mahdollisuus 
olla mukana Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin erikoissairaanhoidon 
potilastietojärjestelmähankkeessa. Katso jäljempänä oleva esitys. 

 
Kaari hankinta ja kunnat 
 
Tämänhetkisen tiedon mukaan kunnat voivat osallistua Kaari hankintaan, vaikkei sairaanhoitopiiri 
siihen osallistuisikaan. Ensi vaiheessa riittää kiinnostuksen ilmaiseminen. Varsinainen sitoutuminen 
hankintaan on tehtävä ennen lopullisen tarjouspyynnön julkaisemista. Hankinta toteutetaan 
kilpailullisella neuvottelumenettelyllä. Tavoite on, että lopullinen tarjouspyyntö julkaistaan noin 1,5 
vuoden kuluttua hankintailmoituksen julkaisemisesta. Sitoutuessaan hankintaan myös kunnalle 
tulee kustannusvastuu 15.2.2019 lukien. UNA Oy:n osakaskokous on 30.10.2019. Kokouksessa 
käsitellään myös Kaari hankintaan. Tiedotamme erikseen mahdollisista tarkennuksista ja 
muutoksista kuntien asemaan Kaari hankinnan osalta.  
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Esko-potilastietojärjestelmän yhtiöittäminen (Esko Oy) 
 
Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri on yhtiöittämässä Esko-potilastietojärjestelmätoimintonsa. 
Yhtiön tavoitteena on paitsi kehittää jo olemassa olevaa erikoissairaanhoidon 
potilastietojärjestelmää myös tehdä uusi perusterveydenhuollon potilastietojärjestelmä. 
Käsityksemme mukaan ainakaan sosiaalihuollon asiakastietojärjestelmän luominen ei tulisi 
kuulumaan yhtiön toimialaan.  
 
Esko Oy tulee toimimaan ns. in-house yhtiönä. Tämän hetkisen tiedon mukaan yhtiön osakkaiksi 
ovat tulossa Pohjois-Pohjanmaan, Lapin, Vaasan sairaanhoitopiirit sekä Oulun kaupunki. Länsi-
Pohjan sairaanhoitopiirille on myös tarjottu osakkuutta. Myös kunnat voivat tulla yhtiön 
osakkeenomistajiksi. Se edellyttää, että yhtiö hyväksyy kunnat ja kunnat allekirjoittavat 
liittymissopimuksen.  
 
Sairaanhoitopiirillä ja kunnilla on näin ollen mahdollisuus olla mukana potilastietojärjestelmien 
kehittämisessä perustettavan yhtiön kautta. Tulen esittämään sairaanhoitopiirin hallitukselle 
perustettavan yhtiön (Esko Oy:n) osakkaaksi liittymistä. 

 
Pyydän kuntien vastaukset seuraaviin asioihin: 
1) Sairaanhoitopiirin osallistuminen Kaari hankintaan. Jaatteko sairaanhoitopiirin käsityksen, että 

se ei osallistu Kaari hankkeeseen?  
2) Sairaanhoitopiirin liittyminen Esko Oy:n osakkaaksi. Hyväksyttekö sairaanhoitopiirin 

osakkuuden? 
3) Onko kuntanne kiinnostunut Kaari hankkeesta? 
4) Onko kuntanne kiinnostunut Esko Oy:n osakkuudesta? 

 
Tiedotamme kuntia niiden mahdollisuudesta osallistua Kaari hankintaan ja Esko Oy:öön sekä 
menettelytavoista heti kun saamme lisää tietoa. 

 
Kysymyksiin 1 -2 pyydämme vastauksianne mahdollisimman pian ja viimeistään 30.11.2019 
mennessä. 

 
Kemissä 31.10.2019 

 
 

Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä 
 
 
 

Jyri J. Taskila 
vs. sairaanhoitopiirin johtaja 
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